67.196,0016.799,004,00 $ $1600144 BORCEGUI QUEBEC MARRON P.ACERO - ART. 16001
(G-D-E-SRC-WR-HI-CI)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  324231

0,00,08,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0.90%

PERCEP.
IIBB CABA
0.75%

0,00,09407,44 22.718,97 132.689,59$973,67117.593,00 811,39108185,56

Ciento treinta y dos mil seiscientos ochenta y nueve con cincuenta y nueve
Centavos

$Son

72459231194651C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 17/11/2022